Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação 
do Plenário, que seja enviado expediente ao Chefe do Poder Executivo Municipal, 
solicitando que faça todos os esforços necessários, para garantir o mais breve possível, a 
disponibilização do valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) de Emenda Individual 
Impositiva de minha autoria (Livre), à Secretaria Municipal de Urbanismo e Paisagismo, 
para a construção do nome da Cidade de Barra do Garças-MT - que até o momento ainda não 
tem -, devendo ser construído próximo a ponte do Rio Garças, conforme consta da foto